NECESSÁRIOS PARA SUPORTE E COMPLETA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS,  COM  LICENÇA  PERPÉTUA  DE  SOFTWARE
APLICATIVO  DE  GED  -GERENCIAMENTO  ELETRÔNICO  DE
DOCUMENTOS
CONTRATADA:  FERNANGELA  SOUSA  DE  MEDEIROS  DE
LIMA:02006823426
CNPJ: 29.917.460/0001-60
VALOR GLOBAL: R$ 61.625,00 (sessenta e um mil, seiscentos e
vinte e cinco  reais  )
VIGÊNCIA: 16/05/2023 a 15/05/2024
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:01.001  -
CÂMARA  MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0081 - FORTALECIMENTO DO PODER LEGISLATIVO